PREZENTACE HRACU

Akce: 3. REGIONALNI BODOVACI TURNAJ MLADEZE
Misto konani: Havifov Datum konani: 21 listopadu 2009
Soutéz: Dvouhra mladeze 132 30
Prijmeni jméno nar. oddil-klub okr kraj por. prezence
1 FREJVOLT Dominik 1995 Orlova- Siko TTC KA 1,0 3,0 1
2 NOVAK Petr 1993 Cesky T&8in- SKST KA 6,0 12,0 1
3 HORAK Vojtéch 1994 Havitov- CSVC sv. Jana Boska KA 8,0 20,0 1
4 WLUKA Radek 1994 Karvina- KLUBsten KST KA 21,0 1
5 FREJVOLT Lukas 1994 Orlova- Siko TTC KA 12,0 22,0 1
6 REZNICEK Jakub 1993 Karvina- KLUBsten KST KA 26,0 1
7 STETINA Ondfrej 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 9,0 29,0 1
8 BARTON Petr 1992 Havitov- CSVC sv. Jana Boska KA 7,0 31,0 1
9 STETINA Lukas 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 34,0 1
10 VINCEK Martin 2000 Bohumin- TJ KA 35,0 1
11 KRNACOVA Anna 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 37,0 1
12 VESELY Vitek 1995 Orlova- Siko TTC KA 14,0 40,0 1
13 KRAFCIK Tomas 1993 Karvina- KLUBsten KST KA 5,0 50,0 1
14 TURON Filip 1996 Cesky Té&Sin- SKST KA 15,0 52,0 1
15 ENDAL Sebastian 1999 Havitov- Banik SKST KA 58,0 1
16 TURON Vojtéch 2001 Cesky Té&8in- SKST KA 61,0 1
17 SIWIEC Matéj 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 23,0 66,0 1
18 KUBATKO Martin 1994 Détmarovice- Sokol KA 70,0 1
19 BRANNY Tomas 2002 Orlova- Siko TTC KA 24,0 77,0 1
20 REITZ Ales 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 27,0 83,0 1
21 JOHANES Kristian 1996 Cesky Té&sin- SKST KA 84,0 1
22 SIWIEC Vojtéch 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 95,0 1
23 ZATLOUKAL Martin 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 96,0 1
24 SEKROS Marek 1993 Détmarovice- Sokol KA 106,0 1
25 ADAMCZYK Jifi 2002 Détmarovice- Sokol KA 200 1
26 GOLASOWSKI  Lukas 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
27 NAPRAVIL Daniel 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
28 GOLASOWSKI  MArtin 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
29 KUROVSKY Kamil 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
30 KUROVSKY Filip 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
31 SIRUCEK Pavel 1992 Havifov- Banik SKST KA 1,0
32 KOSELLEK Tomas 1992 Karvina- KLUBsten KST KA 2,0
33 VACLAHOVSKY  Oldfich 1992 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 2,0 4,0
34 HUCKO Tomas 1993 Karvina- KLUBsten KST KA 5,0
35 JARKOVSKY Tomas 1994 Havifov- Banik SKST KA 6,0
36 SARGANEK David 1996 Havifov- Banik SKST KA 7,0
37 SZTULA Adam 1997 Orlova- Siko TTC KA 8,0
38 TOMANOVA Tamara 1994 Havirov- Banik SKST KA 9,0
39 KOWAL René 1996 Havifov- Banik SKST KA 10,0
40 JEVCIC Michal 1994 Orlova- Siko TTC KA 11,0
41 MYNAROVA Karolina 1996 Havifov- Banik SKST KA 13,0
42 SIKORA Filip 1997 Orlova- Siko TTC KA 14,0
43 TRAVNICEK Jakub 1994 Karvina- KLUBsten KST KA 15,0
44 TYRLIK Marek 1992 Karvina- KLUBsten KST KA 16,0
45 VICHEREK Petr 1994 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 4.0 17,0
46 GORECKI Vojtéch 1995 Havifov- Banik SKST KA 18,0
47 BEDNAROVA Helena 1993 Havifov- Banik SKST KA 19,0
48 KRNAC Tomas 1993 Karvina- KLUBsten KST KA 23,0
49 KUPEC Rostislav 1997 Havitov- Banik SKST KA 24,0
50 KRATOCHVIL Vojtéch 1992 Cesky Té&8in- SKST KA 25,0
51 MIKOLASIK Michal 1999 Havifov- Banik SKST KA 27,0
52 RAKOWSKI Marek 1995 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 28,0
53 POHROM Josef 1994 Cesky Té&8in- SKST KA 11,0 30,0
54 REMIS Marek 1992 Karvina- Banik CSA TJ KA 32,0
55 SIKOROVA Kamila 1997 Orlova- Siko TTC KA 33,0
56 SUP Michal 1992 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 3,0 36,0
57 GORECKI Jan 1999 Havifov- Banik SKST KA 38,0
58 MARKUS Adam 1997 Orlova- Siko TTC KA 39,0
59 KOCI Adam 1992 Karvina- KLUBsten KST KA 41,0
60 DONAT David 1995 Karvina- KLUBsten KST KA 42,0
61 WARDASOVA Beata 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 43,0
62 KUPEC Ladislav 1998 Havifov- Banik SKST KA 44,0
63 NEPOZITEK Ondrej 1995 Karvina- KLUBsten KST KA 45,0
64 PALOWSKI Marek 1992 Cesky T&8in- SKST KA 46,0
65 KASNIKOVA Denisa 1996 Havifov- Banik SKST KA 47,0
66 MULKA Josef 1993 Orlova- Siko TTC KA 10,0 48,0
67 HRDLICKA Filip 1994 Havifov- Banik SKST KA 49,0
68 HURTA Jan 1993 Karvina- Banik CSA TJ KA 51,0
69 MIKOLASIK Martin 1999 Havifov- Banik SKST KA 53,0
70 FRIEDEL Petr 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 54,0
71 STANSKY Dominik 1995 Cesky T&8in- SKST KA 55,0
72 KOPECKY Radek 1997 Orlova- Siko TTC KA 56,0
73 BAJER Daniel 1998 Havifov- Banik SKST KA 57,0
74 KAVICKY Jan 1994 Chotébuz- Sokol TJ KA 59,0



75 SAJNOVA
76 DVORAK

77 FOJTIK

78 PREFETOVA
79 KNIEZEK

80 SPIRKO

81 SWACZYNOVA
82 VILCEK

83 LUKASOVA
84 NOHEL

85 KLUS

86 GARBA

87 MIKA

88 NAWROCKI
89 FUJAK

90 LUBOJACKY
91 TRAGAN

92 SALAGOVA
93 KUBICZEK
94 SLIWKA

95 KUNC

96 LOTTER

97 VINCEK

98 VITOS

99 KUCERA
100 MECHUR
101 HUDACEK

102 KRZYZOSZCZAK

103 HRABALOVA
104 KLEIN

105 DURLAK
106 HARASTA
107 MELCAK
108 SIKORA
109 VAJGL

110 ANTLOVA
111 KLUS

112 KUS

113 BOLCAROVIC
114 GALUSZKA
115 IVANOVICOVA
116 KACIR

117 KOLKOVA
118 KROLOVA
119 0ZOG

120 PLEVOVA
121 POCZATEK
122 RUMPEL
123 SZCZEPANSKI
124 SABACKY
125 VROBEL
126 BOJKO

127 KUBIK

128 BUHLA

129 ROZBROJ
130 BERANKOVA
131 BRABOREC
132 SULER

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

Lucie
Vlastimil
Jan
Lucie
Radim
Daniel
Sara
Martin
Petra
Vaclam
Tomas
Martin
Tomas
Marek
Radim
Kevin
Nikolas
Viktorie
Martin
Martin
Marek
Roman
Petr
David
Martin
Ondrej
Leo
Karel
Lucie
Tomas
Michal
Lukas
Martin
Vit
Dominik
Vanesa
Roman
Lukas
Ondrej
Krystian
Alexandra
Lukas
Denisa
Barbora
Jan
Michaela
Jan

Erik
Vojtéch
Tomas
Ondrej
Rostislav
Dusan
René
Michal
Kristyna
Lukas
Martin

1993
1995
1992
1994
1996
1998
1997
1993
1995
1992
1994
1994
1993
1996
1996
1993
1995
1997
1992
2000
2001
1992
1992
1994
1997
2001
1999
1999
2001
1995
1996
1997
1996
1993
1996
1997
1993
1994
1992
1992
1994
1992
1995
1994
1997
1993
1993
1994
1996
1995
1995
1992
1993
1992
1993
1998
1995
1994

Havifov- CSVC sv. Jana Boska
Orlova- TJ Slavie

Orlova- Siko TTC

Bohumin- TJ

Karvina- KLUBsten KST
Karvina- KLUBsten KST
Karvina- KLUBsten KST
Bohumin- TJ

Orlova- TJ Slavie

Havifov

Orlova- TJ Slavie

Havifov- Banik SKST
Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Havitov- CSVC sv. Jana Boska
Bohumin- TJ

Chotébuz- Sokol TJ

Karvina- KLUBsten KST
Karvina- Banik CSA TJ
Karvina- KLUBsten KST
Karvina- KLUBsten KST
Karvina- KLUBsten KST
Bohumin- TJ

Chotébuz- Sokol TJ

Karvina- KLUBsten KST
Karvina- KLUBsten KST
Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Havitov- CSVC sv. Jana Boska
Havitov- CSVC sv. Jana Boska
Havitov- CSVC sv. Jana Boska
Havitov- CSVC sv. Jana Boska
Détmarovice- Sokol

Karvina- KLUBsten KST
Havitov- CSVC sv. Jana Boska
Orlova- Siko TTC

Orlova- TJ Slavie

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Bohumin- TJ

Cesky T&8in- SKST

Havifov- Banik SKST

Havitov- CSVC sv. Jana Boska
Karvina- Banik CSA TJ
Karvina- KLUBsten KST

Karvina-Lazné Darkov- Slovan VOKC
Karvina-Lazné Darkov- Slovan VOKC

FFFFFFTFTFTFTTTTTTTTFTTTTERER

X
>

SF2FFFTFTTTTTTTTFTFTTTTETEER

16,0

17,0

13,0
25,0
20,0
19,0

22,0
18,0

21,0

29,0

26,0
31,0
28,0
30,0
32,0

60,0
62,0
63,0
64,0
65,0
67,0
68,0
69,0
71,0
72,0
73,0
74,0
75,0
76,0
78,0
79,0
80,0
81,0
82,0
85,0
86,0
87,0
88,0
89,0
90,0
91,0
92,0
93,0
94,0
97,0
98,0
99,0
100,0
101,0
102,0
103,0
104,0
105,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0
106,0



155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232



SEZNAM A NASAZENi HRACU

Akce: 3. REGIONALNI BODOVACI TURNAJ MLADEZE
Misto konani: Havifov Datum konani:  21.listopadu 2009
Soutéz: Dvouhra mladeze 30 30
Prijmeni jméno nar. oddil-klub okr kraj por. prezence
1 FREJVOLT Dominik 1995 Orlova- Siko TTC KA 1,000 3 1
2 NOVAK Petr 1993 Cesky T&8in- SKST KA 6,000 12 1
3 HORAK Vojtéch 1994 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 8,000 20 1
4 WLUKA Radek 1994 Karvina- KLUBsten KST KA 21 1
5 FREJVOLT Lukas 2000 Orlova- Siko TTC KA 12,000 22 1
6 REZNICEK Jakub 1993 Karvina- KLUBsten KST KA 26 1
7 STETINA Ondfej 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 9,000 29 1
8 BARTON Petr 1992 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 7,000 31 1
9 STETINA Lukas 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Boska KA 34 1
10 VINCEK Martin 2000 Bohumin- TJ KA 35 1
11 KRNACOVA Anna 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 37 1
12 VESELY Vitek 1995 Orlova- Siko TTC KA 14,000 40 1
13 KRAFCIK Tomas 1993 Karvina- KLUBsten KST KA 5,000 50 1
14 TURON Filip 1996 Cesky T&S8in- SKST KA 15,000 52 1
15 ENDAL Sebastian 1999 Havifov- Banik SKST KA 58 1
16 TURON Vojtéch 2001 Cesky Té&sin- SKST KA 61 1
17 SIWIEC Matéj 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 23,000 66 1
18 KUBATKO Martin 1994 Détmarovice- Sokol KA 70 1
19 BRANNY Tomas 2002 Orlova- Siko TTC KA 24,000 77 1
20 REITZ Ales 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 27,000 83 1
21 JOHANES Kristian 1996 Cesky T&8in- SKST KA 84 1
22 SIWIEC Vojtéch 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 95 1
23 ZATLOUKAL Martin 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 96 1
24 SEKROS Marek 1993 Détmarovice- Sokol KA 106 1
25 ADAMCZYK Jifi 2002 Détmarovice- Sokol KA 200 1
26 GOLASOWSKI Lukas 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
27 NAPRAVIL Daniel 1997 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
28 GOLASOWSKI MArtin 1998 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
29 KUROVSKY Kamil 1999 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
30 KUROVSKY Filip 2001 Karvina- KLUBsten KST KA 200 1
31

32



Havifov

3. REGIONALNI BODOVACI TURNAJ MLADEZE

Dvouhra mladeze - Divize A - I. stupefi

SKUPINA A

21.listopadu 2009

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

FREJVOLT Domi
Orlova- Siko TTC

©

STETINA Lukas
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

skore

poradi

®

BARTON Petr
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

6 TURON Vojtéch
Cesky Tésin- SKST

N

34
SKUPINA B

w

S

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

4 WLUKA Radek
Karvina- KLUBsten KST

N

VESELY Vitek
Orlové- Siko TTC

skore

5 FREJVOLT Lukas
Orlové- Siko TTC

3 KRAFCIK Tomas
Karvina- KLUBsten KST

34
SKUPINA C

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

3 HORAK Vojtéch
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

N

11 KRNACOVA Anna
Karvina- KLUBsten KST

skore

6 REZNICEK Jakub
Karvina- KLUBsten KST

3 :
7]-12] 5] 7

1
I

14 TURON Fi
Cesky Tésin- SKST

w

I
7] 7] 7]

3
[

34
SKUPINA D

-

E-

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

2 NOVAK Petr
Cesky Tésin- SKST

N

10 VINCEK Martin
Bohumin- TJ

7 STETINA Ondrej
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

3

skore

3
[ 3

3 -
3] 10] 12]

15 ENDAL Sebastian
Havifov- Banik SKST

2 -
8] 9] 11] 12

0
-6] -2[ -3

3
[

1 -
5] 6] -8] 7

34
Dvouhra mladeze - Divize A - II. stupei

SKUPINA |

AIN| W

Prijmeni, jméno, oddi

A

1 FREJVOLT Domi
Orlové- Siko TTC

B2

13 KRAFCIK Tomas
Karviné- KLUBsten KST

‘skore

poradi

B1

4 WLUKA Radek
Karviné- KLUBsten KST

9 STETINA Lukas
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

w

27
SKUPINA J

N

£y

Prijmeni, jméno, oddi-klub, okres

8 BARTON Petr
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

12 VESELY Vitek
Orlové- Siko TTC

‘skore

porad

5 FREJVOLT Luka$
Orlové- Siko TTC

16 TURON Vojtéch
Cesky Tésin- SKST

“
SKUPINA K

LN )

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

c1

6 REZNICEK Jakub
Karving- KLUBsten KST

D2

7 STETINA Ondrej
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

C2

skore

e

D1

2 NOVAK Petr
ceskz' Tésin- SKST

3 : 1
7[-12] 5[ 7]

0 :
5] 7] -6]

c2

3 HORAK Vojtéch
Havirov- CSVC sv. Jana Boska

1 :
7] 12] 5[ 7

e e

18
SKUPINA L

2 ;3
7] -8[-71] 6] -9
3 1

QN&—‘S

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

c3

11 KRNACOVA Anna
Karviné- KLUBsten KST

D4

15 ENDAL Sebastian
Havifov- Banik SKST

skore

S

D

@

10 VINCEK Martin
Bohumin- TJ.

1
|E

©

c4

14 TURON Filip
Cesky Tésin- SKST

0 :
8] -8 o

Dvouhra mladeze - Divize A - lll. stupen

SKUPINA o 1.-4. misto

-BNOO—\E‘

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

1 FREJVOLT Domi
Orlové- Siko TTC

K2

2 NOVAK Petr
Cesky Tésin- SKST

skore

S

K1

6 REZNICEK Jakub
Karviné- KLUBsten KST

4 WLUKA Radek
Karviné- KLUBsten KST

5] 7] 6]

&
LY
3|
&)

[-10[ 43]

13
SKUPINA 5.-8. misto

-BNOO—\E‘

Prijmen, jméno, oddi-klub, okres

13 KRAFCIK Tomas
Karviné- KLUBsten KST

K4

7 STETINA Ondrej
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

S

Ka T K3

o

K3

3 HORAK Vojtéch
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

skore

©

9 STETINA Lukas$
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

Fia s

©

I
&
Y

32
SKUPINA 9.-12. misto

WN-B—\E‘

Prijmeni_jméno, oddi-klub, okres

J

5 FREJVOLT Lukas
Orlové- Siko TTC

L2

10 VINCEK Martin
Bohumin- TJ

L1

11 KRNACOVA Anna
Karvina- KLUBsten KST

skore

3 : 1
o] 8] 7] 1]

J2

8 BARTON Petr
Havifov- CSVC sv. Jana Boska

3 : 2
8] 7] 5[ -6] 9 8]

34
SKUPINA 13.-16. misto

Nw-h—\s<

Prijmeni_jméno, oddil-klub, okres

J3

12 VESELY Vitek
Orlova- Siko TTC

L4

4 TURON Filip
Cesky Tésin- SKST

S

L3

o

ENDAL Sebastian
Havirov- Banik SKST

2 :
2] _9[-10] 10

3
11

Ja

>

TURON Vojtéch
Cesky Tésin- SKST

3

0 :
5] 3] AJ

57

BNW—\S‘




3. REGIONALNI BODOVACI TURNAJ MLADEZE
Havifov 21.listopadu 2009

Dvouhra mladeze - Divize B - I. stupeil
SKUPINA A

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

body Skore poradi

17 SIWIEC Mateéj
Karvina- KLUBsten KST

25 ADAMCZYK Jiri
Détmarovice- Sokol

24 SEKROS Marek
Détmarovice- Sokol

32

98
SKUPINA B

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

3 1 body Skore poradi
20 REITZ Ale$ :
Karving- KLUBsten KST

28 GOLASOWSKI MArtin
Karvina- KLUBsten KST

\.
o
N

21 JOHANES Kristian
Ceskz Tésin- SKST

3 :
1] 14] 7]

29 KUROVSKY Kamil [] :
Karvina- KLUBsten KST 5] 3] 4]

)
[
3
I

98
SKUPINA C

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

body skore poradi
19 BRANNY Tomas :
Orlové- Siko TTC

27 NAPRAVIL Daniel
Karvina- KLUBsten KST

22 SIWIEC Vojtéch
Karvina- KLUBsten KST

30 KUROVSKY Filip
Karvina- KLUBsten KST

98
SKUPINA D

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

18 KUBATKO Martin
Détmarovice- Sokol

26 GOLASOWSKI Lukas
Karviné- KLUBsten KST

23 ZATLOUKAL Martin
Karviné- KLUBsten KST

3 : 1
9] 18] 8] 7]

31

0

98
Dvouhra mladeze - Divize B - Il. stupeil
SKUPINA |

Prijmeni_jméno, oddil-klub, okres B A2 body skore | pofadi

17 SIWIEC Matéj 2 3 3 2
Karvina- KLUBsten KST 7] 6| 8] -8 7[ -9 o

28 GOLASOWSKI MArtin
Karviné- KLUBsten KST

0 3
B ]

21 JOHANES Kristian 3

24 SEKROS Marek 2
ice- Sokol 8] 8] -7 9

3 2 3 1
Cesky Tésin- SKST 7] o o] 7] o[ 0[] 11]
3
I

3 0
ol 3 al 7[ 1

90
SKUPINA J

Prjmen, jméno, oddil-klub, okres skore | poradi

25 ADAMCZYK Jifi
Sokol

29 KUROVSKY Kamil
Karving- KLUBsten KST

20 REITZ Ales
Karving- KLUBsten KST

74
SKUPINA K

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres D1 Cc2 body skore.

e

22 SIWIEC Vojtéch
Karving- KLUBsten KST

3 :
6] 4] 6]

N o
IS
@
>

23 ZATLOUKAL Martin
Karving- KLUBsten KST

6

3 :
o 8[ 7] 9]
18 KUBATKO Martin 3 0
Détmarovice- Sokol

3
I

27 NAPRAVIL Daniel 0
Karvina- KLUBsten KST 6]

90
SKUPINA L

Prijmeni, jméno, oddil-klub, okres

body Skore poradi
19 BRANNY Tomas :

Orlové- Siko TTC

26 GOLASOWSKI Luka$

Karviné- KLUBsten KST

30 KUROVSKY Filip
Karving- KLUBsten KST

0
2]

of

Dvouhra mladeze - Divize B - lIl. stupei
SKUPINA o 1.-4. misto

S

Pfijmeni, jméno, oddi-klub, okres T K2 | KT 43 body Skore
24 SEKROS Marek 3 0 | :

H H 5
Détmarovice- Sokol 2] 4] 10 ] 3] -6] E A B
23 ZATLOUKAL Martin : :
Karvin- KLUBsten KST 2

2]-10] B 9] 8] 9] 8] ©
: : 3

Détmarovice- Sokol 4

17 SIWIEC Matéj
Karviné- KLUBsten KST 8

N
o
N—\-hwg‘

0
I
18 KUBATKO Martin I3
3
I

82
SKUPINA 5.-8. misto

S

Pfijmeni, jméno, oddi-Klub, okres 3 Ra | K3 7 body Skore
21 JOHANES Kristian : : :
Cesky Tesin- SKST o] 8] o o] 7] 5] 9

B 1 9
T[] 6
27 NAPRAVIL Daniel [ B 1

Karving- KLUBsten KST o] 8] 9] o] 4] 6 =T

6] 7] 8]
22 SIWIEC Vojtéch B [

=
~
-hNOO—\E‘

28 GOLASOWSKI MArtin 1 : 3
Karviné- KLUBsten KST o[ -10] 11]-11] 11

] : 3 : [] :
Karviné- KLUBsten KST o 7] 5] 6] 4] 6] | 9] 12] 6
1 3
[ [

98
SKUPINA 9.-12. misto

Prijmeni_jméno, oddi-klub, okres

LT

S

20 REITZ Ales

Karvina- KLUBsten KST

L2

19 BRANNY Tomas
Orlové- Siko TTC

L1

26 GOLASOWSKI Lukas

skore

Karvina- KLUBsten KST

25 ADAMCZYK

Détmarovice- Sokol

920
SKUPINA 13.-16. misto

hNW—\S‘

Prijmeni_jméno, oddi-klub, okres

29 KUROVSKY Kamil

Karvina- KLUBsten KST

30 KUROVSKY Filip

skore

Karvina- KLUBsten KST
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VYSLEDKOVA LISTINA
3. REGIONALNi BODOVACi TURNAJ MLADEZE

Poradi a poéty hraéu v jednotlivych kategoriich

Havifov 21.listopadu 2009 29 30 22
. Starsi
Dvouhra mladeze Chlapci  Dorost . .
1. 1 FREJVOLT Dominik 1995 Orlova- Siko TTC CH 1
2. 6 REZNICEK Jakub 1993 Karvina- KLUBsten KST CH 2
3. 2 NOVAK Petr 1993 Cesky Té8in- SKST CH 3
4. 4 WLUKA Radek 1994 Karvina- KLUBsten KST CH 4
5. 13 KRAFCIK Tomas 1993 Karvina- KLUBsten KST CH 5
6. 3 HORAK Vojtéch 1994 Havifov- CSVC sv. Jana Boska CH 6
7 9 STETINA Lukas 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Boska CH 7 2
8. 7 STETINA Ondrej 1996 Havifov- CSVC sv. Jana Boska CH 8 3
9. 5 FREJVOLT Lukas 2000 Orlova- Siko TTC CH 9 4
10. 8 BARTON Petr 1992 Havifov- CSVC sv. Jana Boska CH 10
11. 11 KRNACOVA Anna 1999 Karvina- KLUBsten KST 11 5
12. 10 VINCEK Martin 2000 Bohumin- TJ CH 12 6
13. 12 VESELY Vitek 1995 Orlova- Siko TTC CH 13 7
14. 15 ENDAL Sebastian 1999 Havifov- Banik SKST CH 14 8
15. 14 TURON Filip 1996 Cesky Tésin- SKST CH 15 9
16. 16 TURON Vojtéch 2001 Cesky Tésin- SKST CH 16 10
17. 18 KUBATKO Martin 1994 Détmarovice- Sokol CH 17
18. 17 SIWIEC Matg;j 2001 Karvina- KLUBsten KST CH 18 11
19. 24 SEKROS Marek 1993 Détmarovice- Sokol CH 19
20. 23 ZATLOUKAL Martin 1998 Karvina- KLUBsten KST CH 20 12
21. 21 JOHANES Kristian 1996 Cesky Té$in- SKST CH 21 13
22. 22 SIWIEC Vojtéch 1997 Karvina- KLUBsten KST CH 22 14
23. 27 NAPRAVIL Daniel 1997 Karvina- KLUBsten KST CH 23 15
24. 28 GOLASOWSKI MArtin 1998 Karvina- KLUBsten KST CH 24 16
25. 20 REITZ Ales 1999 Karvina- KLUBsten KST CH 25 17
26. 26 GOLASOWSKI Lukas 1998 Karvina- KLUBsten KST CH 26 18
27. 19 BRANNY Tomas 2002 Orlova- Siko TTC CH 27 19
28. 25 ADAMCZYK Jifi 2002 Détmarovice- Sokol CH 28 20
29. 29 KUROVSKY Kamil 1999 Karvina- KLUBsten KST CH 29 21
30. 30 KUROVSKY Filip 2001 Karvina- KLUBsten KST CH 30 22

16
Miadsi
zactvo

N

11
Nejmladsi
Zactvo

N

10
"

1
Divky

0
Dorky

0 0
Starsi Miadsi
Zakyné _ Zakyné



2 2 3 4 1 2 4
Krnacova 11 6[11] 9[11] 6[11 9[11] 11 11 7]13[11 76 73| 1,04109589 1
Endal 3[{11]11| 6]11] 9|11 6] 0Of O 5(11] 11 8[{11] 7[11 67 71| 0,943661972 3
Vincek 11 9] 8f{11] 7{ 11|{11]13] 0] O] 11 6{11]11] 8]11| 7 76] 75| 1,013333333 2
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